
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 

ZADAVATEL: Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

Sídlem:   Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 

IČO:    00027251 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „OBNOVA SERVEROVNY ÚZEI“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), na základě žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace ze dne 11.8.2017 sděluje následující informace k zadávací dokumentaci 

vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1 

V příloze č. 6, části Server – Fyzické HOST, v řádku 74 zadavatel požaduje „Podpora zahrnující jak 

HW, tak SW daného výrobce i výrobců třetích stran; minimálně Microsoft, VMware. Tato SW podpora 

musí být v ceně řešení“. Ptáme se na přesnou specifikaci SW, pro který má být SW podpora zajištěna. 

 

Odpověď č. 1 

Jedná se o všeobecný software (firmware, preinstalační balíčky, aj.), který umožňuje instalaci a 

managment pro vzdálenou zprávu fyzického serveru.  Jelikož nevíme, od jakého výrobce fyzické servery 

budou, tak požadujeme, aby na tyto servery bylo možno nainstalovat VMware, Hyper-V (všeobecně OS 

od Microsoft). 

 

Dotaz č. 2 

V příloze č. 6 „Detailní požadavky na server pro sběr, archivaci a reporting logů síťového provozu. Je 

uveden seznam požadavků systému (celkem 166 požadavků). Ptáme se, zda zadavatel požaduje splnění 

všech požadavků uvedených v tomto seznamu. V případě, že není nutné splnění všech požadavků, 

ptáme se na způsob vyhodnocení naplnění těchto požadavků. 

 

Odpověď č. 2 

Zadavatel již na tuto otázku odpovídal v předcházející odpovědi na žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek. Systém musí umět sbírat logy z různých operačních systémů tak, aby byla zajištěna podpora 

v co nejširším spektru s ohledem na současné ale i budoucí požadavky zadavatele. Zadavatel tak 

skutečně trvá na kompatibilitě s technologiemi dle předmětné přílohy č. 6. Při vyhodnocování nebude 

brán zřetel na cokoliv, co bude navíc, než je požadováno. 

 

 

 
V Praze dne 15. 8. 2017 

 

Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., v. r. 

ředitel ÚZEI 

 

 

 

vodicka
Text napsaný psacím strojem
Za správnost: Vodička Jan


		2017-08-15T13:31:39+0200
	Jan Vodička




